
MĚSTSKY URAĎ TREMOSNA
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-1180/2024/STO/IKo Třemošná, dne 4.3.2024
Spis. zn.: 4436/2023/Koš
Vyřizuje: Iva Košková, tel. 373 034 432
E-mail: iva.koskova@tremosna.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce a.s, IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, 
kterou zastupuje
Montprojekt, a.s., IČO 28494032, Slovanská alej č.p. 2182/30, 326 00 Plzeň (Ing. David Řezáč)

(dále jen "žadatel") podal dne 4.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Zruč-Senec, PS, V koutě č.p. 630, kNN 
č.z. IV-12-0022027

na pozemku parc.č. 23/22 (ostatní plocha), parc.č. 23/24 (ostatní plocha), parc.č. 23/27 (ostatní plocha), 
parc.č. 624/1 (zahrada), parc.č. 625 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 632 (zahrada), parc.č. 633 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 636/1 (zahrada), parc.č. 637 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 
638/1 (ostatní plocha), parc.č. 640 (zahrada), parc.č. 645 (ostatní plocha), parc.č. 646 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc.č. 647/1 (zahrada), parc.č. 648 (zahrada), parc.č. 652 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 
653/1 (zahrada), parc.č. 653/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 653/3 (zahrada), parc.č. 653/4 
(zahrada), parc.č. 653/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 662/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 
662/3 (zahrada), parc.č. 666/2 (ostatní plocha), parc.č. 666/3 (ostatní plocha), parc.č. 670/2 (zahrada), 
parc.č. 670/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 1018/86 (ostatní plocha), parc.č. 1018/87 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Senec u Plzně.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.
Na toto řízení se vztahuje zákon ě. 416/2009 Sb.. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový 
zákon“).

Stavba obsahuje:
Druh a účel umisťované stavby:
Projektová dokumentace řeší posílení distribuční soustavy 0,4kV kvůli připojení nového mikrozdroje 
(fotovoltaické elektrárny) o výkonu 50kW.
Demontáž nevyhovujícího starého venkovní vedení společně se všemi opěrnými body a přípojkami ve své 
trase. Stávající odběratelé budou opětovně připojeni na nově pokládané kabelové vedení.
Jedná se o úpravu a rozšíření distribuční sítě NN.
Umístění stavby na pozemku:
parc.č. 23/22, 23/24, 23/27, 624/1, 625, 632, 633, 636/1, 637, 638/1, 640, 645, 646, 647/1, 648, 652, 
653/1, 653/2, 653/3, 653/4, 653/10, 662/2, 662/3, 666/2, 666/3, 670/2, 670/5, 1018/86, 1018/87 v 
katastrálním území Senec u Plzně 
Určení prostorového řešení stavby:
Rozsah stavby
1. Demontáž vzdušného vedení NN, řešené vodiči AES 4x120, AlFe 4x70, AES 4x50 AYKYz 4x25 a 

AYKYz 4x16 o předpokládané celkové délce 538 m.
2. Demontáž celkem 29 přípojek vč. opěrných bodů, pojistkových skříní a svodového vedení AYKY 

4x16.
3. Demontáž rozpojovacích skříní typu SV s označením R141, R83 umístěné na betonovém sloupu

mailto:iva.koskova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-1180/2024/STO/IKo str. 2

č.1234 a R82 na betonovém sloupu č.l 161.
4. Výměna rozpojovací skříně typu PRIS4 (nová typ SR922/NKW2) s označením R80 včetně 

demontáže zděného pilíře.
5. Osazení lks nového pilíře s dvousystémovou rozpojovací skříní typu SD022/NKW2 s označením dle 

SJZ R82 a lks nového pilíře s rozpojovací skříní typu SR722/NKW2 s označením dle SJZ R83, 
včetně pokládky nového zemního kabelu 0,4kV typu AYKY-J 3x240+120 o předpokládaném 
rozsahu cca 197 m.

6. Osazení 7ks nových pilířů s přípojkovými skříněmi typu SS200/NKE1P-C s označením dle SJZ 
č.338, č.404, ě. 197, č.l24, č.542, č 325, č.237, Uks nových pilířů s přípojkovými skříněmi typu 
SS100/NKE1P-C s označením dle SJZ E84, č.25, č.92, č.26, č.848, č. 190, E72, č.321, č. 152, č.73, 
č.234, včetně pokládky nového zemního kabelu 0,4kV typu AYKY-J 3x120+70 o předpokládaném 
rozsahu cca 1137 m.

7. Opětovné připojení 29 stávajících elektroměrů současných odběratelů za pomoci nového kabelu typu 
CYKY 4x10.

Demontáž vzdušného vedení NN
V ulicích Plzeňská, V koutě, Spojovací a K průseku dojde ke kompletní demontáži venkovního vedení 
0,4kV v úseku mezi stávající distribuční trafostanicí 22/0,4kV označenou dle SJZ PS 0199 „Senec- 
IMPA“, betonovým sloupem č.l 156 v ulici K průseku a střešníky č.l 163, č.l 181 a č.l 170 v ulici V koutě. 
Demontovaný úsek venkovní vedení začíná na stávajícím opěrném bodě výše uvedené trafostanice, kdy je 
izolované vedení typu AES 4x120 tažené na stávající betonový sloup č.l 106, kde následně přechází na 
holé vedení typu AlFe 4x70, které je hlavním napáječem ulice V koutě a K průseku. Toto holé vedení je 
ukončené až na betonovém sloupu č.1234 a jsou z něj provedeny celkem 4 odbočení. První odbočení 
začíná na dalším betonovém sloupu č.l 152, kdy vede izolované kabelové vedení AYKYz 4x25 směrem 
do ulice K průseku. Toto vedení je pak ukončené na betonovém sloupu č.l 156. Na betonovém sloupu 
č.l 161 dochází ke dvěma odbočením, přičemž izolované vedení typu AYKYz 4x25 vede do ulice 
Spojovací, kde je ukončeno na střešníku č.l 163. Ze sloupu č.l 161 je provedeno odbočení holým vedení 
typu AlFe 4x70, které vede na druhou stranu ulice Spojovací, přičemž toto vedení je taženo skrze 
oplocené pozemky do ulice K průseku, kde je ukončené na střešníku č. 1170. Poslední odbočení z 
přívodního vedení je provedeno na betonovém sloupu č.1234, kdy je izolované vedení typu AES 4x50 
ukončené na střešníku č.l 181. Zároveň dojde k demontáži celkem čtyř rozpojovacích skříní s označením 
R80 (typ PRIS4), R82 (typ VRIS1), R83 (typ SVÍ01) a R141 (typ SV200), kdy se rozpojovací skříň R80 
zdemontuje včetně zděného pilíře.
Demontáž se bude týkat i několika slabých zemních kabelových přípojek. První se týká přípojky z 
betonového sloupu č.l 164, řešené kabelem typu E-A2X2Y-JN 4x35 vedoucí do demontované přípojkové 
skříně Č.B484 na pozemku parc.č. 647/1. Druhá přípojka je svedena z betonového sloupu č.1234, řešená 
kabelem typu AYKY 4x35 vedoucí do stávající přípojkové skříně XI51 ve fasádě budovy na pozemku 
parc.č. 653/10. Třetí přípojka je pak svedena z betonového sloupu č. 1225, řešená kabelem typu AXKE 
4x35 vedoucí do stávající přípojkové skříně X4 u pozemku parc.č. 634.
Na výše popsané hlavní vedení je připojeno celkem 29 přípojek, které budou kompletně zdemontovány 
(opěrný bod, pojistková skříň a svodové vedení, řešené vodiči převážně vodiči typu AYKY 4x16). Otvory 
po demontovaných pojistkových skříních a zedních konzolách budou následně opraveny dle původního 
stavu dotčených budov.

Pokládka kabelové vedení NN
Ze stávající distribuční trafostanice 22/0,4kV označené dle SJZ PS 0199 „Senec-IMPA“ se vyvedou dvě 
nová zemní kabelová vedení typu AYKY-J 3x240+120, která budou nově napájet výše demontované 
přípojky. Trasa těchto kabelů povede volným terénem do místa protlaku pod komunikací ul. Plzeňská. 
První z těchto vedení bude ukončené v novém pilíři s rozpojovací skříní typu SR922/NKW2 s převzatým 
označením R80. Do této skříně se opětovně přepojí stávající kabelová vedení a zároveň se z ní vyvedou 
celkem čtyři nová kabelová vedení typu AYKY-J 3x120+70. Ta povedou společně s výše uvedeným 
kabelem AYKY 3x240+120 do úrovně dalšího protlaku pod komunikací, kde se dvě kabelová vedení 
AYKY-J 3x120+70 oddělí, přejdou na druhou stranu komunikace a ve volném terénu, skrze chodník, 
budou pokračovat do ulice K průseku. Oba dva kabely budou ukončeny v novém pilíři s přípojkovou 
skříní typu SS200/NKE1P-C s označením č.325, přičemž jedno z těchto vedení bude navíc smyčkovat 
nové pilíře stejného typu s označením č.l24 a č.542. Do přípojkové skříně č.542 se připojí stávající HDV 
pro pozemek parc.č. 670/6.



Č.j. MUTE-1180/2024/STO/IK.o str. 3

Zbývající výše popsaná vedení budou pokračovat ulicí V Koutě až do nového pilíře s dvou systémovou 
rozpojovací skříní typu SD022/NKW2 s převzatým označením R82, umístěné u oplocení parc.č. 624/2, 
kde budou kabely ukončeny. Po této trase budou oba dva kabely AYKY-J 3x120+70 smyčkovat nové 
pilíře s přípojkovými skříněmi. Jedno z těchto vedení zasmyčkuje tři nové pilíře typu SS/100NKE1P-C s 
označením E84, R168 typu SV101/NSW1W-C, č.25 a č.26 umístěné na severní straně komunikace a 
druhé vedení bude smyčkovat skrze překopy komunikace dva pilíře s přípojkovou skříní č.92 
(SS/100NKE1P-C) a č.338 (SS/200NKE1P-C).
Z rozpojovací skříně R82 budou vyvedeny další čtyři nová kabelová vedení typu AYKY-J 3x120+70. 
První z nich povede volným terénem do ulice Spojovací, kde se ukončí v pilíři s přípojkovou skříní typu 
SS200/NKE1P-C s označením č.237. Zbývající kabelová vedení povedou společně skrze prašnou cestu, 
kdy se za křižovatkou oddělí dvě kabelová vedení, která společně přejdou překopem asfaltovou 
komunikaci, za níž se opět od sebe oddělí. Jedno z těchto vedení bude pokračovat do ulice Spojovací, kde 
bude ukončeno v nové rozpojovací skříni typu SV/101NSW1 W-C s označením R169. Po trase 
zasmyčkuje nový pilíř s přípojkovou skříní typu SS/100NKE1P-C s označením č.484, přičemž se 
převážně využije stávající trasy po demontovaném nevyhovujícím kabelu. Zbývající dvě kabelová vedení 
vyvedené z rozpojovací skříně R82 budou pokračovat (každý po jiné straně komunikace) volným terénem 
až do nového pilíře s rozpojovací skříní typu SR722/NKW2 s převzatým označením R83, umístěné u 
oplocení parc.č.632, kde budou kabely ukončeny. Jeden z kabelů bude smyčkovat tři nové pilíře s 
přípojkovou skříní s označením č.404 (SS/200NKE1P-C), č.321 (SS/100NKE1P-C) a č.152 
(SS/100NKE1P-C) umístěné na severní straně komunikace. Druhý pak bude smyčkovat čtyři nové pilíře s 
přípojkovou skříní s označením Č.190 (SS/100NKE1P-C), E72 (SS/100NKE1P-C), č.197
(SS/200NKE1P-C) a č.234 (SS/100NKE1P-C) umístěné na jižní straně komunikace, přičemž kabel přejde 
na druhou stranu komunikace až v úrovni prašné cesty.
Z rozpojovací skříně R83 se dále vyvedou poslední dvě nová kabelová vedení typu AYKY-J 3x120+70. 
Jedno z nich naváže na trasu demontovaného kabelu AXKE 4x35 ukončeného ve stávající přípojkové 
skříni s označením X4, přičemž nově zasmyčkuje nový pilíř s přípojkovou skříní typu SS100/NKE1P-C s 
označením č.73. Poslední vedení kompletně nahradí nevyhovující kabelové vedení typu AYKY-J 4x35, 
které je ukončené ve stávající přípojkové skříni s označením XI51.
Výše popsané přípojkové skříně budou sloužit jako náhrada za nevyhovující pojistkové skříně daných 
odběrů, kdy v nich nelze opětovně připojit silnější přívodní vedení. Samotné skříně budou umístěny dle 
situace buďto v oplocení, nebo před oplocením, případně u elektroměrů jednotlivých odběratelů, z nich 
budou vyvedeny nová zemní kabelová vedení typu CYKY-J 4x10, která budou sloužit pro opětovné 
připojení jednotlivých stávajících elektroměrů.
Navrhované parametry stavby
• Stáv. DTS 22/0,4kV PS_0199 - Nová rozp.skříň R80, AYKY-J 3x240+120 cca 36 m
• Stáv. DTS 22/0,4kV PS_0199 - Nová rozp.skříň R82, AYKY-J 3x240+120 cca 161 m
• Nová rozp.skříň R80 - Nová rozp.skříň R82, smyčka E84, R168, č.25, č.26, AYKY-J 3x120+70 cca 

132 m
• Nová rozp.skříň R80 - Nová příp.skříň č.325, smyčka č. 124, č.542, AYKY-J 3x120+70 cca 191 m
• Nová rozp.skříň R80 - Nová příp.skříň č.325, AYKY-J 3x120+70 cca 185 m
• Nová rozp.skříň R80 - Nová rozp.skříň R82, smyčka č.92, č.338, AYKY-J 3x120+70 cca 165 m
• Nová rozp.skříň R82 - Nová rozp.skříň R169, smyčka č.484, AYKY-J 3x120+70 cca 98 m
• Nová rozp.skříň R82 - Nová příp.skříň č.237, AYKY-J 3x120+70 cca 28 m
• Nová rozp.skříň R82 - Nová rozp.skříň R83, smyčka č.404, č.321, č. 152, AYKY-J 3x120+70 cca 121 

m
• Nová rozp.skříň R82 - Nová rozp.skříň R83, smyčka č. 190, E72, č. 197, č.234, AYKY-J 3x120+70 

cca 150m
• Nová rozp.skříň R83 - Stáv. příp.skříň XI51, AYKY-J 3x120+70 cca 25 m (výměna)
• Nová rozp.skříň R83 - Stáv.příp.skříň X4, smyčka č.73, AYKY-J 3x120+70 cca 42 m (část.výměna)
• Stavba bude provozována společností CEZ Distribuce, a.s. bez trvalé obsluhy.
Z důvodu nesouhlasu s kabelizací od majitelů pozemků parc.č. 657/1, 660, 661/2 a 617 budou ponechány 
vzdušné přípojky. Na pozemku parc.č. 636/1 bude ponechán střešník. Upozorňuji na požadavek majitele 
pozemku parc.č. 670/2, který chce být přítomný při výkopových pracech.
1) Pozemky parc.č. 620, 665, 630, 651/1, 670/2 budou připojeny z přípojkových skříní umístěných v 

tzv. „předploceném" oplocení, tudíž se přípojkové skříně budou nacházet na obecních pozemcích.



C.j. MUTE-1180/2024/STO/IKo str. 4

2) Pozemky parc.č. 653/4, 653/10 a 653/3 budou dotřeny výměnou kabelového vedení dle § 79, odst.2, 
písm. s stavebního zákona.

3) Na pozemcích parc.č. 660 a 661/2 se bude demontovat vedení bez vstupu na pozemky.
4) Na pozemku parc.č. 637 dojde k ponechání střešníku, dojde pouze k odpojení vedení.

Zemní práce
Základové díly kabelových skříní budou uloženy ve výkopu hloubky 65 cm. Po jeho usazení je nutné 
základový díl zapískovat do výše 100 mm nad upravený terén suchým plaveným pískem frakce 0-4 mm a 
dále dosypat vrstvou tlustou 200 mm keramzitu. Kabelové skříně budou osazeny spodní hranou skříně 
min. 60 cm nad konečný upravený terén.
Výkop kabelové rýhy pro uložení kabelů NN bude proveden v hloubce 80 cm (min. krytí 70 cm) ve 
volném terénu a vjezdech na pozemky a 120 cm (min. krytí 100 cm) při křížení komunikace, v zemině 
tř. 3 strojně, v místech nepřístupný technice bude prováděn ruční výkop.
Na vstupu kabelů do trafostanice bude kabel uložen v zemi obsypán pískem až po vstupní prostupy, 
který brání šíření plamene do prostoru trafostanice a naopak. Do trafostanice vstupují kabely kabelovým 
zákrytem v trubce Koruflex.
Kabely budou uloženy v plastových korugovaných trubkách llOmm. V trase souběhu kabelových 
rozvodů NN budou trubky uloženy s mezerou 5 cm v podélném směru, která po zásypu slouží jako 
protipožární přepážka.
V trase kabelových rozvodů bude do 20 až 30 cm nad povrch trubky uložena výstražná fólie.

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 
připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny Po a 
St 8 - 17).
Stavební úřad zároveň dává možnost účastníkům řízení dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, seznámit se v této lhůtě s podklady před vydáním rozhodnutí.
Stavebník v souladu s § 184a odst. 3 stavebního zákona, nemusí dokládat k žádosti o vydání územního 
rozhodnutí souhlas vlastníka pozemku se stavbou na jeho pozemku, je-li pro požadovaný stavební záměr 
nebo opatření stanoven účel vyvlastnění.
Protože dle zákona č. 458/2000 Sb., Zákon o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon") dle § 2 odst 2 bodu 
a) 1. je distribuční soustava zřizována a provozována ve veřejném zájmu, je tato podmínka splněna. Dle § 
25 odst. 3 bodu e) energetického zákona má provozovatel distribuční soustavy právo v souladu se 
stavebním zákonem zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení distribuční soustavy, přetínat 
tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. Dle § 25 odst. 3 bodu f) energetického zákona 
provozovatel distribuční soustavy právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se 
zřizováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy. Dle § 25 odst. 4 energetického zákona je 
provozovatel distribuční soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo 
její části pro účely uvedené v odstavci 3 písm. e).

Poučení:
Na toto řízení se vztahuje zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. Účastníkům řízení s velkým 
počtem účastníků je oznámení o zahájení územního řízení doručováno veřejnou vyhláškou v souladu s § 
87 odst. 1 stavebního zákona a v souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona postupem podle § 144 odst. 6 
správního řádu (zák. č. 500/2004 Sb.), dotčeným orgánům, obci (která je účastníkem řízení podle § 85 
odst. 1 písm. b) stavebního zákona) a účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správní řád 
(kteří jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) se 
doručuje jednotlivě.



Č.j. MUTE-1180/2024/STO/IKo str. 5

Ostatní písemnosti budou v souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. v platném znění doručovány
jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má byt záměr uskutečněn a dotčeným orgánům;
ostatním účastníkům řízení budou doručovány veřejnou vyhláškou.

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:
identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru:
• parc.č. 634, 630, 626/2, 626/1, 629/1, 606/23, 624/2, 623, 620, 619, 617, 615, 613, 580, 1018/5, 665, 

662/3, 670/4, 670/1,670/3, 668/1, 667, 662/1, 661/2, 660, 659, 663/1, 644/3, 644/1,644/2, 641/3, 
641/1,651/1, 606/18 v katastrálním území Senec u Plzně

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Dojde-li k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a 
námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 
nepřihlíží.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Městský úřařhjřemošná
StavemvfMtíor 

330 pí Třemošná (Z)

Iva Košková 
oprávněná úřední osoba, 

odborný referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Obce Zruč-Senec po dobu 15-ti dnů. 
Dokument je vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěÚ Třemošná, po dobu 15-ti dnů.

V písemné a elektronické podobě 
vyvěšeno dne:

- 4 -03- nu
městnance:

V písemné a elektronické podobě 
sejmuto dne:

Milan Pánek"
vedoucí HSO

Razítko orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení a sejmutí vyhlášky:

úřad Tfomoiná
W.l.T&MOSwA................

. „ <D
Poslední) den patnáctidenní lhůty, po kterou je vyhláška vyvěšena, je považován za den doručení. 

Obdrž

účastníci řízení
ČEZ Distribuce a.s, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly
kterou zastupuje



Č.j. MUTE-1180/2024/STO/IKo str. 6

Montprojekt, a.s., IDDS: fgdetem
sídlo: Slovanská alej č.p. 2182/30, 326 00 Plzeň (Ing. David Řezáč)

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26 

Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p
sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Taťána Kratzerová, Na Dlouhých č.p. 956/80, Doubravka, 312 00 Plzeň 12 
Obec Zruč-Senec, IDDS: qakbjys

sídlo: Plzeňská č.p. 100, 330 08 Zruč-Senec 
Daniela Kelblerová, Pod lysinami č.p. 479/14, Hodkovičky, 147 00 Praha 47 
Jiřina Dvořáková, Železničářská č.p. 536/89, Doubravka, 312 00 Plzeň 12 
Jiřina Havlíčková, Senec č.p. 72, 330 08 Zruč-Senec 
Drahoslava Sladká, V koutě č.p. 234, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
Jana Fialová, Lesní č.p. 1075/46, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Vendula Kopecká, Francouzská třída č.p. 1898/42, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Ladislav Krejsa, Spojovací č.p. 237, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Martin Brada, K průseku č.p. 254, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Lucie Urbánková, K průseku č.p. 254, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Vendula Kopecká, Francouzská třída č.p. 1898/42, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Ladislav Krejsa, Spojovací č.p. 237, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Mgr. Dagmar Viletová, Terešov č.p. 60, 338 08 Zbiroh
Taťána Kratzerová, Na Dlouhých č.p. 956/80, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
HENSTAV s.r.o., IDDS: fyme52r

sídlo: V koutě č.p. 630, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif

sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň
účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:
identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru:
• parc.č. 634, 630, 626/2, 626/1, 629/1, 606/23, 624/2, 623, 620, 619, 617, 615, 613, 580, 1018/5, 665, 

662/3, 670/4, 670/1, 670/3, 668/1,667, 662/1, 661/2, 660, 659, 663/1, 644/3, 644/1, 644/2, 641/3, 
641/1, 651/1, 606/18 v katastrálním území Senec u Plzně

dotčené orgány státní správy 
Obecní úřad Zruč-Senec, IDDS: qakbjys

sídlo: Plzeňská č.p. 100, 330 08 Zruč-Senec 
Městský úřad Nýřany,pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Škroupova 1017/11,301 00 Plzeň
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň-venkov,dopravní 
inspektorát, IDDS: 5ixai69

sídlo: Anglické nábřeží č.p. 7, 306 09 Plzeň 1 
na vědomí
Telco Pro Services, a.s., IDDS: idópgkc

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 
ČEZ ICT Services, a.s., IDDS: yqkcdsó

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4 
Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbvóy

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 
NET4GAS s.r.o., IDDS: 8ecyjt9



Č.j. MUTE-1180/2024/STO/IKo str. 7

sídlo: Na Hřebenech II č.p. 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
T-Mobile Czech Republik a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 415 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3
Vlastní

6G
B/

4


